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Bio-Molke-Trinkkur 6x500g

Art.Nr.: R3700200

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  8,50 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,00 EUR pro kg ) 

Bio-Molke-Trinkkur 6x750g

Art.Nr.: R3700300

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  11,35 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,10 EUR pro kg ) 

Cocodrink Banane 10x0,5l

Art.Nr.: B30121

Hersteller: Dr. Martin

0,5l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,26 EUR pro Liter ) 

Cocodrink Fluid of Life 10x0,5l

Art.Nr.: B30120

Hersteller: Dr. Martin

0,5l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,26 EUR pro Liter ) 

EcoMil Edelkastaniendrink ins. 6x400g

Art.Nr.: B30283

Hersteller: Nutriops

400g

PREIS =  13,77 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,43 EUR pro kg ) 

EcoMil Haselnussdrink 12x1,0l

Art.Nr.: B30272

Hersteller: Nutriops

1,0l

PREIS =  3,51 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,51 EUR pro Liter ) 

EcoMil Instant-Quinoadrink 6x400g

Art.Nr.: B30285

Hersteller: Nutriops

PREIS =  11,87 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  29,68 EUR pro kg ) 

EcoMil Mandeldrink 12x1,0l

Art.Nr.: B30270

Hersteller: Nutriops

1,0l

PREIS =  3,51 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,51 EUR pro Liter ) 

EcoMil Mandeldrink instant 6x400g

Art.Nr.: B30280

Hersteller: Nutriops

400g

PREIS =  13,77 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,43 EUR pro kg ) 

3

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8359_Bio-Molke-Trinkkur-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8360_Bio-Molke-Trinkkur-6x750g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6226_Cocodrink-Banane-10x0-5l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6232_Cocodrink-Fluid-of-Life-10x0-5l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6245_EcoMil-Edelkastaniendrink-ins--6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6235_EcoMil-Haselnussdrink-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11181_EcoMil-Instant-Quinoadrink-6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6234_EcoMil-Mandeldrink-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6242_EcoMil-Mandeldrink-instant-6x400g.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Alkoholfreie Getränke > H-Milch, Trockenpulver, Kaffeemilch

EcoMil Sojadrink instant 6x400g

Art.Nr.: B30284

Hersteller: Nutriops

400g

PREIS =  10,92 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  27,30 EUR pro kg ) 

Grüntee Sencha 6x100g

Art.Nr.: B35780

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,90 EUR pro kg ) 

H-Alpen Kaffeesahne        10% 6x200g

Art.Nr.: B7100

Hersteller: ÖMA- Beer GmbH

200g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,50 EUR pro kg ) 

H-Fettarme Milch Bag in Box 10l

Art.Nr.: B7221

Hersteller: Söbbeke GmbH & Co. KG

PREIS =  14,66 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,47 EUR pro Liter ) 

H-Kaffeesahne             10% 20x165g

Art.Nr.: B30721

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

165g

PREIS =  0,85 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,15 EUR pro kg ) 

H-Kaffeesahne lactosefrei  10% 8x3x100g

Art.Nr.: B7101

Hersteller: Heirler

3x100g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,82 EUR pro kg ) 

H-Milch 3,5% 12x1,0l

Art.Nr.: B7137

Hersteller: MW BGL Chiemgau eG

1,0l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,94 EUR pro Liter ) 

H-Milch fettarm 1,5% 12x1,0l

Art.Nr.: B7136

Hersteller: MW BGL Chiemgau eG

1,0l

PREIS =  0,90 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,90 EUR pro Liter ) 
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H-Milch fettarm lactosefrei 12x1,0l

Art.Nr.: B7138

Hersteller: Söbbeke GmbH & Co. KG

1,0l

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,70 EUR pro Liter ) 

H-Schokomilch 12x0,5l

Art.Nr.: B7092

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

0,5l

PREIS =  1,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,64 EUR pro Liter ) 

H-Vollmilch Bag in Box 3,5% 10l

Art.Nr.: B7220

Hersteller: Söbbeke GmbH & Co. KG

PREIS =  15,19 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,52 EUR pro Liter ) 

H-Vollmilch lactosefrei   3,5% 12x1,0l

Art.Nr.: B7200

Hersteller: Heirler

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

H-Ziegenschokomilch 12x250g

Art.Nr.: B7394

Hersteller: Andechser Molkerei GmbH

PREIS =  0,94 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,76 EUR pro kg ) 

H-Ziegenvollmilch 12x1,0l

Art.Nr.: B7013

Hersteller: Andechser Molkerei GmbH

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

Haferdrink natur 12x1,0l

Art.Nr.: B30375

Hersteller: Natumi

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

Haferdrink Vanille 12x1,0l

Art.Nr.: B30376

Hersteller: Natumi

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 
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Milch fettarm Andechs Elopak 10x1,0l

Art.Nr.: B7015

Hersteller: Andechser Molkerei GmbH

1,0l

PREIS =  1,13 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,13 EUR pro Liter ) 

OATLY Haferdrink mit Calcium 12x1,0l

Art.Nr.: B30389

Hersteller: oat

1,0l

PREIS =  2,37 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,37 EUR pro Liter ) 

OATLY Haferdrink Schokolade 12x1,0l

Art.Nr.: B30387

Hersteller: oat

1,0l

PREIS =  2,46 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,46 EUR pro Liter ) 

OATLY Haferdrink Vanille 12x1,0l

Art.Nr.: B30384

Hersteller: oat

1,0l

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,65 EUR pro Liter ) 

OATLY Hafersahne Cuisine   13% 18x250ml

Art.Nr.: B30386

Hersteller: oat

250ml

PREIS =  1,13 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,52 EUR pro Liter ) 

Reisdrink mit Kalzium 12x1,0l

Art.Nr.: B30374

Hersteller: Natumi

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

Reisdrink natur 12x1,0l

Art.Nr.: B30373

Hersteller: Natumi

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

Reisdrink REIS ACTIV 12x1,0l

Art.Nr.: B30360

Hersteller: Viana Naturkost GmbH / Tofutown

1,0l

PREIS =  1,70 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,70 EUR pro Liter ) 
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Rice Drink Haselnuss-Mandel 12x1,0l

Art.Nr.: B30308

Hersteller: Lima NV

1,0l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,32 EUR pro Liter ) 

Rice Drink original        PET 6x1,0l

Art.Nr.: B30309

Hersteller: Lima NV

1,0l

PREIS =  2,08 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,08 EUR pro Liter ) 

Rice Drink original 10x3x200ml

Art.Nr.: B30301

Hersteller: Lima NV

3x200ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,74 EUR pro Liter ) 

Rice Drink original 12x1,0l

Art.Nr.: B30305

Hersteller: Lima NV

1,0l

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,65 EUR pro Liter ) 

Rice Drink original 16x500ml

Art.Nr.: B30302

Hersteller: Lima NV

500ml

PREIS =  1,61 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,22 EUR pro Liter ) 

Ricedream natural 12x1,0l

Art.Nr.: B30340

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

1,0l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,13 EUR pro Liter ) 

Ricedream Vanille 12x1,0l

Art.Nr.: B30341

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

1,0l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,32 EUR pro Liter ) 

Ricedrink 12x1,0l

Art.Nr.: B30318

Hersteller: Provamel

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

7

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6233_Rice-Drink-Haselnuss-Mandel-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6215_Rice-Drink-original--------PET-6x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6240_Rice-Drink-original-10x3x200ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6224_Rice-Drink-original-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6239_Rice-Drink-original-16x500ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6251_Ricedream-natural-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6216_Ricedream-Vanille-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6225_Ricedrink-12x1-0l.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Alkoholfreie Getränke > H-Milch, Trockenpulver, Kaffeemilch

Säuglings-Ziegenmilch 6x900g

Art.Nr.: B60138

Hersteller: Sunval Nahrungsmittel GmbH

PREIS =  20,81 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  23,10 EUR pro kg ) 

Schafvollmilchpulver 6x220g

Art.Nr.: B61001

Hersteller: Leeb Biomilch

220g

PREIS =  10,40 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  47,32 EUR pro kg ) 

Soja-Coffee Creamer      4% 20x300ml

Art.Nr.: B30366

Hersteller: Viana Naturkost GmbH / Tofutown

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,29 EUR pro Liter ) 

Soja-Sprühcreme        11% 12x250g

Art.Nr.: B30365

Hersteller: Viana Naturkost GmbH / Tofutown

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,56 EUR pro kg ) 

Sojadrink + Calzium Dreierpack 5x3x250ml

Art.Nr.: B30342

Hersteller: Provamel

3x250ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,51 EUR pro Liter ) 

Sojadrink Banane Dreierpack 5x3x250ml

Art.Nr.: B30330

Hersteller: Provamel

3x250ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,51 EUR pro Liter ) 

Sojadrink Erdbeere  Dreierpack 5x3x250ml

Art.Nr.: B30329

Hersteller: Provamel

3x250ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,51 EUR pro Liter ) 

Sojadrink mit Kalzium 12x1,0l

Art.Nr.: B30371

Hersteller: Natumi

1,0l

PREIS =  1,70 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,70 EUR pro Liter ) 

Sojadrink mit Kalzium 12x1,0l

Art.Nr.: B30338

Hersteller: Provamel

1,0l

PREIS =  1,80 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,80 EUR pro Liter ) 
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Sojadrink natur 6x0,75l

Art.Nr.: B30312

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

0,75l

PREIS =  1,70 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,26 EUR pro Liter ) 

Sojadrink natural     Tetrapak 16x500ml

Art.Nr.: B30323

Hersteller: Provamel

500ml

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Sojadrink natural 12x1,0l

Art.Nr.: B30337

Hersteller: Provamel

1,0l

PREIS =  1,61 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,61 EUR pro Liter ) 

Sojadrink plus Calcium Tetra 16x500ml

Art.Nr.: B30343

Hersteller: Provamel

500ml

PREIS =  1,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,26 EUR pro Liter ) 

Sojadrink Schoko      Tetrapak 12x1,0l

Art.Nr.: B30334

Hersteller: Provamel

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

Sojadrink Schoko Dreierpack 5x3x250ml

Art.Nr.: B30328

Hersteller: Provamel

3x250ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,51 EUR pro Liter ) 

Sojadrink Schoko mit Kalcium 12x1,0l

Art.Nr.: B30378

Hersteller: Natumi

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

Sojadrink ungesüßt 12x1,0l

Art.Nr.: B30370

Hersteller: Natumi

1,0l

PREIS =  1,51 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,51 EUR pro Liter ) 
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Sojadrink Vanille     Tetrapak 12x1,0l

Art.Nr.: B30333

Hersteller: Provamel

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

Sojadrink Vanille 12x1,0l

Art.Nr.: B30372

Hersteller: Natumi

1,0l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,89 EUR pro Liter ) 

Sojadrink Vanille Dreierpack 5x3x250ml

Art.Nr.: B30327

Hersteller: Provamel

3x250ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,51 EUR pro Liter ) 

Sojakeimdrink DEMETER SoyaLive 12x1,0l

Art.Nr.: B30364

Hersteller: Viana Naturkost GmbH / Tofutown

1,0l

PREIS =  2,37 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,37 EUR pro Liter ) 

Sojalecithin und Molke instant 6x360g

Art.Nr.: B96980

Hersteller: Nutriops

360g

PREIS =  10,92 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  27,30 EUR pro kg ) 

Sojasahne CreSoy           14% 30x200ml

Art.Nr.: B30385

Hersteller: Natumi

200ml

PREIS =  0,94 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,70 EUR pro Liter ) 

Sojasahne Sojacuisine      18% 15x250ml

Art.Nr.: B30358

Hersteller: Provamel

250ml

PREIS =  0,94 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,76 EUR pro Liter ) 

Sojasahne Sojacuisine      18% 5x3x250ml

Art.Nr.: B30359

Hersteller: Provamel

3x250ml

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,52 EUR pro Liter ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6222_Sojadrink-Vanille-----Tetrapak-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6217_Sojadrink-Vanille-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6223_Sojadrink-Vanille-Dreierpack-5x3x250ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6247_Sojakeimdrink-DEMETER-SoyaLive-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6255_Sojalecithin-und-Molke-instant-6x360g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5206_Sojasahne-CreSoy-----------14--30x200ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4202_Sojasahne-Sojacuisine------18--15x250ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4216_Sojasahne-Sojacuisine------18--5x3x250ml.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Alkoholfreie Getränke > H-Milch, Trockenpulver, Kaffeemilch

Sojatrunk im Tetrapak 12x1,0l

Art.Nr.: B30355

Hersteller: Martin Evers Naturkost GmbH

1,0l

PREIS =  1,61 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,61 EUR pro Liter ) 

SoWell Soja-Reis-Haferdrink 12x1,0l

Art.Nr.: B30377

Hersteller: Natumi

1,0l

PREIS =  2,08 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,08 EUR pro Liter ) 

V! Haferdrink 12x1,0l

Art.Nr.: B30319

Hersteller: Provamel

1,0l

PREIS =  2,37 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,37 EUR pro Liter ) 

V! Kakao Monde 6x250g

Art.Nr.: B72309

Hersteller: Bohlsener Mühle

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

V! Reisdrink Tetrapak 12x1,0l

Art.Nr.: B30356

Hersteller: Martin Evers Naturkost GmbH

1,0l

PREIS =  2,27 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,27 EUR pro Liter ) 

V! Rice Drink Choco 12x1,0l

Art.Nr.: B30304

Hersteller: Lima NV

1,0l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,32 EUR pro Liter ) 

V! Rice Drink Choco 8x3x200ml

Art.Nr.: B30303

Hersteller: Lima NV

3x200ml

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,54 EUR pro Liter ) 

V! Rice Drink Haselnuss-Mandel 8x3x200ml

Art.Nr.: B30307

Hersteller: Lima NV

3x200ml

PREIS =  3,51 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,86 EUR pro Liter ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6249_Sojatrunk-im-Tetrapak-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6200_SoWell-Soja-Reis-Haferdrink-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6254_V--Haferdrink-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p12026_V--Kakao-Monde-6x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6231_V--Reisdrink-Tetrapak-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6221_V--Rice-Drink-Choco-12x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6220_V--Rice-Drink-Choco-8x3x200ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6253_V--Rice-Drink-Haselnuss-Mandel-8x3x200ml.html
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V! Sojadrink tropical  3erPack 5x3x250ml

Art.Nr.: B30326

Hersteller: Provamel

3x250ml

PREIS =  2,37 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,48 EUR pro Liter ) 

Ziegenvollmilchpulver 6x220g

Art.Nr.: B61000

Hersteller: Leeb Biomilch

220g

PREIS =  9,49 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  43,18 EUR pro kg ) 

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6228_V--Sojadrink-tropical--3erPack-5x3x250ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6197_Ziegenvollmilchpulver-6x220g.html

